

Mr. Keld Vestergaard ApS

Saltgade 1, Ribe

(CVR-nr. 28 28 56 20)

Årsrapport for 2015/16

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29/11 2016.

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mr. Keld Vestergaard ApS Saltgade 1 6760 Ribe
	CVR-nr: 28 28 56 20 Stiftet: 29. november 2004 Hjemsted: Esbjerg Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Keld Vestergaard
Pengeinstitut	Danske Andelskassers Bank J. Lauritzens Plads 2 6760 Ribe
Revision	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Selskabet ejes 100 % af Keld Vestergaard Holding ApS, Saltgade 3, 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 354.490.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli til 30. juni

Note	2015/16	2014/15 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	2.217.629	1.961
1 Personaleomkostninger	-1.672.846	-1.535
2 Afskrivninger på anlægsaktiver	-103.062	-119
DRIFTSRESULTAT	441.721	307
Renteindtægter o. lign.	30.432	11
Renteudgifter o.lign.	-17.504	-11
RESULTAT FØR SKAT	454.649	307
3 Skat af årets resultat	-100.159	-73
ÅRETS RESULTAT	354.490	234
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	354.490	234
Overført resultat	0	0
DISPONERET I ALT	354.490	234

Balance 30. juni

Aktiver

Note	2016	2015 (tkr.)
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.636	13
5 Indretning af lejede lokaler	71.325	132
Materielle anlægsaktiver	93.961	145
Tilgodehavender hos moderselskab	505.824	189
Andre værdipapirer og kapitalandele	410.769	408
Depositum	25.000	25
Finansielle anlægsaktiver	941.593	622
ANLÆGSAKTIVER	1.035.554	767
Råvarer og hjælpematerialer	2.292.626	2.205
Varebeholdninger	2.292.626	2.205
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.138	66
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	345
Andre tilgodehavender	18.933	105
Udskudt skatteaktiv	6.671	3
Tilgodehavender	62.742	519
Likvide beholdninger	12.677	30
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.368.045	2.754
AKTIVER	3.403.599	3.521

Balance 30. juni

Passiver

Note	2016	2015 (tkr.)
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	1.867.429	1.867
Forslag til udbytte for regnskabsåret	354.490	234
6 EGENKAPITAL	2.346.919	2.226
Pengeinstitut	103.403	147
Leverandører af varer og tjenesteydelser	327.881	349
Selskabsskat	103.378	78
Anden gæld	522.018	721
Kortfristede gældsforpligtelser	1.056.680	1.295
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.056.680	1.295
PASSIVER	3.403.599	3.521
7 Eventualforpligtelser		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Nærtstående parter		

Noter

	2015/16	2014/15 (tkr.)
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	7	6
Lønninger	1.543.865	1.397
Pensioner	48.588	60
Andre omkostninger til social sikring	80.393	78
	<u>1.672.846</u>	<u>1.535</u>
2 Afskrivninger på anlægsaktiver		
Småanskaffelser	25.448	35
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.821	16
Indretning lejede lokaler	60.793	68
	<u>103.062</u>	<u>119</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	103.378	78
Regulering af udskudt skat	-3.219	-5
	<u>100.159</u>	<u>73</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris 1. juli 2015		700.000
Årets tilgang		0
Afgang i årets løb		0
Kostpris 30. juni 2016		<u>700.000</u>
Af-/nedskrivninger 1. juli 2015		-700.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		0
Af-/nedskrivninger 30. juni 2016		<u>-700.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>0</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar	Indretning af lejede lokaler
5 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2015	542.471	1.073.848
Årets tilgang	25.870	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2016	568.341	1.073.848
Af-/nedskrivninger 1. juli 2015	-528.884	-941.730
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af-/nedskrivninger	-16.821	-60.793
Af-/nedskrivninger 30. juni 2016	-545.705	-1.002.523
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	22.636	71.325

	1/7 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat disponering	30/6 2016
6 Egenkapital				
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	1.867.429	0	0	1.867.429
Forslag til udbytte for regnskabsåret	233.971	-233.971	354.490	354.490
	2.226.400	-233.971	354.490	2.346.919

7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Keld Vestergaard Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Noter

2016 2015
(tkr.)

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret løsøre pantebrev nom. 500.000 med pant i driftsinventar, driftsmateriel, lejerettigheder og goodwill.

Der er af pengeinstitut stillet betalingsgaranti på kr. 95.000.

9 Nærtstående parter

Mr. Keld Vestergaard ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Keld Vestergaard, Blokvej 4B, 6760 Ribe.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Keld Vestergaard Holding ApS, Saltgade 3, 6760 Ribe.

Spirrevippenshop.dk A/S, Nederdammen 37, 6760 Ribe.

KV Ejendomme, Ribe ApS, Saltgade 3, 6760 Ribe.

Klunz ApS, Saltgade 22, 6760 Ribe.